
         

      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

(MINISTRIA E SHËNDETËSISIË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR  

SPITALI RAJONAL SHKODER 

 

Nr.______prot.                                                                                        Shkodër, më___.___.2024 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data]17.09.2024 

 

Drejtuar: T R I M E D  

Adresa : Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11,Tirane. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR (MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR) 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13928-07-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : Blerje materiale konsumi mjekesore :MM1 - Materiale mjekimi te  

pergjithshme per nevoja spitalore, 12 muaj nga nenshkrimi i draft marreveshjes kuader. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. INCOMED                         K91530017T 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  O (zero) leke 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.T R I M E D                                  K51612031J 



 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 18.327.370,00( tetëmbëdhjete milion e treqind e njëzetë e shtatëmijë e treqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. BOE BIOMETRIC  ALBANIA & MONTAL                                   J61827062E & J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  18.567.000,00 (tetembëdhjetë e milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.INCOMED                 K91530017T mungese e theksuar dokumentacioni 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë T R I M E D,Adresa : Autostrada "Tirane -

Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11,Tirane.se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

18.327.370,00( tetëmbëdhjete milion e treqind e njëzetë e shtatëmijë e treqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

Senad HALLUNAJ 

 


